DEKLARATË 

Deklaratë e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit që do të zhvillohet në datë 22/11/2022 nga Autoriteti Kontraktor “Caritas Shqiptar” me objekt “Ushqim i ngrohtë”. 
Unë i nënshkruari ________________________ në cilësinë e ______________________ të operatorit ekonomik __________________________ deklaroj se: 
1. Garantoj transportin e ushqimit në banesat e të moshuarve, sipas adresave të paracaktuara nga Caritas Shqiptar. 
2. Garantoj paketimin e ushqimit dhe ruajtjen e tij sipas standarteve të përcaktuara nga Autoriteti Kombëtar i Ushqimit si dhe mbaj përgjegjësi që produktet e përdorura për përgatitjen e vakteve ushqimore do të jenë të freskëta. 
3. Garantoj se vaktet do të shpërndahen tek të gjitha adresat e kërkuara gjatë orarit e drekës duke nisur nga ora 12:00 por jo më vonë sesa 13:00. 













Data e dorëzimit të deklaratës 
___/___/2022
Përfaqësuesi i ofertuesit (Nënshkrimi)
______________________________

